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名　称記号

シーリングスピーカー（固定・NEXO PS8）

メインスピーカーBOX（2口）

エアモニターマイク（固定・AKG C391B）

メインプロジェクターBOX（AC100Ｖ15A×1口）

サブプロジェクターBOX（AC100Ｖ15A×1口）

収録用カメラ（固定・Panasonic AW-HE50S）

数量

8台

4ヶ所

2台

2ヶ所

4ヶ所

1台

音響・映像機器&各種コンセント（バトン上）

CSPCSP CSPCSP

CSPCSP CSPCSP

CSP シーリングスピーカーBOX 8ヶ所

メインスピーカー（固定・NEXO PS10） 2台

250インチ
ワイドスクリーン

150インチ
ワイドスクリーン


